№ 5 від 02.10.2020 року до Договору № К-2
постачання природного газу від 05.01.2020 року.
3. В додатковій угоді № 3 від 18.09.2020 року та
№ 4 від 23.09.2020 року до Договору № К-2
постачання природного газу від 05.01.2020 року,
в пункті 1.2 вважати вірним суму
відшкодування орендарів: 59 729,45 грн. (
п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот двадцять дев’ять
гривень 45 коп.) в т.ч. ПДВ: 9 954,91 грн.(
дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні
91 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 6